
 

UCHWAŁA NR XXIV/212/20 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

 Z DNIA 18 GRUDNIA 2020 ROKU 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2020 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713)1, art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 2 

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Solec Kujawski, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2020 oraz określa się ostateczne terminy dokonania 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2020, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Bartłomiej Czaki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

 

_____________________ 
1 Zmiana: Dz.U.2020.1378 
2 Zmiana: Dz.U.2018.2245; Dz.U.2019.1649; Dz.U.2020.284; Dz.U.2020.1374; Dz.U.2020.568; Dz.U.2020.695; 

Dz.U.2020.1175 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/212/20  

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 18 grudnia 2020 r.  

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 r. oraz ostateczny termin 

ich dokonania 

L.p. Nazwa zadania 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. "Wyposażenie zespołu „Inwencja” w stroje z 

motywami Kujawskimi" 

30.06.2021 r. 

2. „Utworzenie promenady w Parku Miejskim w 

ramach projektu obywatelskiego pn. „Bez 

smartfona więcej ruchu maluchu! Rodzinna 

Promenada” 

30.06.2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/212/20  

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 18 grudnia 2020 r.  

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2020 roku 

 

L.p. 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa  Plan 

Dział Rozdział Paragraf 

1. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 470,00 zł 

  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
19 470,00 zł 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 11 356,00 zł 

    
„Wyposażenie zespołu „Inwencja” w stroje z 

motywami Kujawskimi" 
11 356,00 zł 

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 114,00 zł 

    
„Wyposażenie zespołu „Inwencja” w stroje z 

motywami Kujawskimi” 
8 114,00 zł 

2. 926   Kultura fizyczna 143 829,00 zł 

  92604  Instytucje kultury fizycznej 
143 829,00 zł 

   6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
143 829,00 zł 

    

„Utworzenie promenady w Parku Miejskim w 

ramach projektu obywatelskiego pn. „Bez 

smartfona więcej ruchu maluchu! Rodzinna 

Promenada” 

143 829,00 zł 

RAZEM: 163 299,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXIV/212/20 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 18 GRUDNIA 2020 ROKU 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2020 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 
 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego - związanych z 

realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny termin dokonania 

wydatków ujętych w tym wykazie. Natomiast w myśl art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z 

wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący 

ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji wydatków. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie przedsięwzięć będą gromadzone na 

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu 

terytorialnego – art. 263 ust. 6 cyt. ustawy.    

Wydatki niewygasające z końcem 2020 roku zostały ustalone na niżej wymienione 

zadania na kwotę 163 299,00 zł z następujących przyczyn: 

 

1. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i 

ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 4218, 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

- zadanie „Wyposażenie zespołu „Inwencja” w stroje z motywami Kujawskimi” w wysokości 

19.470,00  zł.  

Przesunięcie terminu wykorzystania środków zaplanowanych na 2020 rok 

spowodowane jest wydłużonym terminem wyboru wykonawcy zadania. Procedura zapytania 

ofertowego musiała być powtórzona z uwagi na fakt, że pierwotnie złożone oferty nie 

spełniały kryteriów określonych przez Zamawiającego.  

Powyższe zmiany umożliwią rozliczenie końcowe zawartych umów. Wydatek 

zostanie poniesiony do 30.06.2021 r.  

 

2. Dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej, § 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- zadanie  „Utworzenie promenady w Parku Miejskim w ramach projektu obywatelskiego pn. 

„Bez smartfona więcej ruchu maluchu! Rodzinna Promenada” - w wysokości 143.829,00  zł. 

Przesunięcie terminu wykorzystania środków zaplanowanych na 2020 rok 

podyktowane jest trudnym i długotrwałym procesem projektowo-przygotowawczym, 

spowodowanym ograniczeniami związanymi z wprowadzonym na terenie kraju stanem 

epidemii Covid-19, co spowodowało, że do wyboru wykonawców mogliśmy przystąpić 

dopiero jesienią br. Z uwagi na charakter projektów, roboty muszą być częściowo 

wykonywane poza okresem jesienno-zimowym (np. nasadzenia roślin), dlatego konieczne jest 

przesunięcie wydatkowania środków na te zadania do końca czerwca 2021 roku. 

Wydatek zostanie poniesiony do 30.06.2021 r.  

 

Ponieważ powyższe wydatki spełniają wymogi określone w art. 263 ust 3 ustawy o 

finansach publicznych, podjęcie uchwały jest zasadne. 



 

 


